
UCHWAŁA NR XXXIX/215/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do stawki ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U z 
2013r. poz.594 z późn. zmianami/ oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / tekst jednolity Dz. U z 2006r. Nr 123, poz.858 z późń. zmianami/ 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla wody przeznaczonej do spożycia i na cele 
socjalno-bytowe w miejscowości Lubieszów w wysokości 2,38 zł/m3 netto,   2,57 zł/m3 brutto w okresie od 1 lipca 
2014r. do 30 czerwca 2015r.

§ 2. Dopłata będzie rozliczana kwartalnie po dokonaniu rozliczenia sprzedaży wody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
Lubieszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014r.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: E6B11A60-B56C-46DE-89ED-759AFD3E781B. Podpisany Strona 1




